Câmaro %.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rra Coronel(iarciÀ 160 Sanla Rosa dc vÍerbo SP CEP 11170-077 l,onc/Far(ló)3954-16ó6 e-mail diretodarincamaÍasrviterbo sp.Êov br

Enc ami -§â cutivo

tjjit AIx ) t)t sAo PÀtlt.o

rNDrcAÇÃo Ns 307/2s té

Ementa: lndica que as Delegações das Escolas aguaÍdem na Praça Antônio Guimarães - Buracanã, às

margens do encontro com â Rua Piauí, para as apresentações no lEM.

Senhor Presldente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo L03, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de direcionar as Delegações de cada escola
(Professores, Técnicos, Alunos que representam a Escola), passem a

aguardar a entrada para a Cerimônia do Jogos Escolares do Município-
JEM, na Praça Antônio Guimarães - "Buracanã", às margens do encontro
com a Rua Piauí.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois dessa forma as delegações
poderão assistir toda abertura, assim como participarem sem perder
qualquer parte da cerimônia do JEM. Ademais se trata de um pedido dos
pais de alunos, professores e técnicos das equipes.

Santa Rosa de Viterbo, 30 de julho de 2025.

/44Kiu$o nmrE,LL
Mário Marco Barbosa Titare

Vereador
li